Viranhaltijoiden ottokelpoiset paatokset
Sivistysvaliokunta 7.12.2022
Sivistysjohtaja
§ 8/2022 Eron myontaminen virasta
§ 9/2022 Koulunkaynninohjaajan tehtavan tayttaminen
§ 10/2022 Eron myontaminen virasta

§ 11/2022 Eron myontaminen virasta

Varhaiskasvatusjohtaja

§ 76/2022 Salassapidettava paatos
§ 77/2022 Salassapidettava paatos

§ 78/2022 Henkilostoresurssin kohdentaminen, Jokivarren esiopetus

§ 79/2022 Salassapidettava paatos

§ 80/2022
§ 81/2022

§ 82/2022 Varhaiskasvatuksen avustajan valilnta, maaraaikainen tyosuhde

Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos

Vuorenmaen paivakoti

§ 83/2022
§ 84/2022
§ 86/2022
§ 87/2022
§ 88/2022
§ 89/2022
§ 90/2022
§ 91/2022
§ 92/2022
§ 93/2022
§ 94/2022
§ 95/2022
§ 96/2022
§ 97/2022
§ 98/2022
§ 88/2022

Vs. kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja

§ 1/2022 Kirjaston ja taidemuseon aukioloajat seka kirjastoauton aikataulu joulun

Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos
Salassapidettava paatos

ja uudenvuoden aikaan

Jokivarren koulun rehtori

§ 61A/2022 Perusopetuksen luokanopettajan viransijaisuuden taytto

§ 102/2022 Salassapidettava paatos






